
Nail Art ABC koolituse õppekava 

Täienduskoolitusasutus: Glamour Design OÜ / Beauty Lagoon Koolitused 

Õppekava nimetus: Nail Art ABC koolitus 

Koolituse liik: Täienduskoolitus 

Õppekavarühm: Juuksuritöö ja iluteenindus 

Õppekava koostamise alus: Kutsestandard Küünetehnik, tase 4 

Koolituse eesmärk: Anda õppijale baasteadmised ja praktilised oskused erinevate 
küünedisaini tehnikate ja materjalide kasutamiseks, arendades loovust ning tehnilist 
vilumust disainide loomisel. 

Õpiväljundid: Koolituse lõpetanu: 

• Tunneb ja kasutab eesmärgipäraselt erinevaid disainimaterjale (geelid, pigmendid, 
fooliumid, efektgeelid). 

• Valib vastavalt tehnikale sobivad pintslid ja töövahendid ning hooldab neid 
korrektselt. 

• Rakendab praktikas erinevaid disainivõtteid: hajutamine, Ombre, Marmor ja Cat 
Eye efekt. 

• Kasutab One Stroke geele, vedelaid pigmente (ThInk) ning sädelusi ja helbeid 
dekoratiivsete elementide loomiseks. 

• Kombineerib erinevaid materjale ja tehnikaid esteetilise lõpptulemuse 
saavutamiseks tippidel. 

Sihtgrupp: Tegutsevad küünetehnikud või algajad, kes soovivad omandada 
küünedisaini põhitehnikaid ja arendada oma loovust. 

Õppe alustamise tingimused: Puuduvad. 

Õppe maht: 5 akadeemilist tundi praktilist õpet õppekeskkonnas. 

Õppe sisu:   

Praktiline töö tippidel: Erinevate pintslite ja töövahendite tutvustus. Hajutamine 
geelidega ja Ombre tehnika. One Stroke geelide ja vedelate pigmentide kasutamine. 
Marmor-disaini ja Cat Eye efekti loomine. Fooliumigeeli, pigmentide, helvete ja 
sädeluste (Stardust) rakendamine disainides. 



Õppevorm ja õppekeskkond: Päevane õpe. Õpe toimub koolituseks sobivates 
ruumides, mis on varustatud praktiliseks tööks vajalike töövahenditega. 

Hindamine ja lõpetamise tingimused:  

Hindamismeetod: Praktiliste tööde (disainid tippidel) jälgimine ja hindamine 
koolituspäeva jooksul. 
Lõpetamise tingimused: Osalemine 100% kontakttunnis ja praktilise töö 
sooritamine vastavalt hindamiskriteeriumitele.  

Väljastatav dokument: Õpiväljundite saavutamisel väljastatakse tunnistus. Juhul kui 
õpiväljundeid ei saavutata, väljastatakse õppijale koolitusel osalemise kohta tõend. 

Koolitaja: 

Koolitaja omab kehtivat kutsetunnistust Küünetehnik, tase 4 alates 2025. aastast. 
Erialased täiendkoolitused alates 2008. aastast. Osalemine Estonian Global Nail Cup 
võistlustel Master klassis aastatel 2018 ja 2019, saavutatud teised kohad. 


